
Turnaj starších žáků 10.3. 2013

Napsal uživatel Dominik Stasiowski
Pondělí, 11 Březen 2013 20:00

V neděli 10. 3. 2013 se konal trunaj starších žáků na domácí půdě. Turnaje se zůčastnili
Lanškroun, Svitavy, Litomyšl a Plotiště.

  

 

  

První zápas jsme odehráli proti slabšímu soupeři, Plotišti. Jako obvykle první zápas skončil
fiaskem. Po celý zápas mezi našimi kluky panoval chaos. Možná to také bylo způsobeno tím, že
náš hlavní nahravač se díky svému špatnému zdravotnímu stavu nemohl zúčastnit, nastoupil
náš druhý  nahravač. Zápas skončil 2:0 pro Plotiště.

  

Další zápas jsme nastoupili proti Svitavám. Svitavy přijeli v oslabené sestavě a měli jsme šanci
je porazit. Ale náš tým upadl do pochmurné nálady po minulém zápase a první zápas prohrál
25:14. Druhý zápas se  všichni trochu oklepali a vylepšili svůj výkon. Druhý set skončil 25:18.

  

V posledním zápase nás čekala Litomyšl, nejsilnější soupeř. V prvním setě to bylo rychlé a
Litomyšl nás regulérně přehrála 25:6. Další set byl ten nejlepší, který jsme odehráli za celý
trunaj, skončil 25:18.

  

 1 / 1


